МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С. ОКТЯБРЬСКОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ  с. Октябрьское»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран урхалла

«ОКТЯБРЬСКИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН  ШКОЛА»

(МБЮУ «Октябрьски юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2022 г. №    107

с. Октябрьское

Об утверждении расписания занятий, внеурочной

и дополнительной деятельности центра

образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленности», Распоряжением

Правительства Чеченской Республики от 27.11.2020 № 456-р «Об утверждении

Комплекса мер (дорожной карты) по созданию и функционированию центров

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

в МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района»

в 2020-2023 годах п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2022/2023 учебный год» (далее

расписание) (Приложение №1).

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

2022/2023 учебный год» (далее расписание).

3. Утвердить расписание занятий дополнительной деятельности центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», на 2022/2023 учебный год» (далее расписание).

4. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в

соответствии с расписанием.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М.Х.Газимаева

Расписание занятий по внеурочной деятельности проекта

 «Точка роста» в МБОУ «СОШ с. Октябрьское»

предмет ФИО учителя

класс воскресенье

химия

Мечиева П.Л. 8а,8б,8в,8г 5

9а,9б,9в,9г.                       7

10а,10б,11 8

биология   Солуева Д.Х. 5а,5б,5в,г 1

6а,6б,6в 2

7а,7б,7в 3

8а,8б,8в,8г. 4

9а,9б,9в,9г 6

10а,10б,11 9

физика Садаева Ш.М. 7а.7б,7в 2

8а,8б,8в,8г 6

9а,9б,9в,9г 5

10а,10б,11 7

1. 09.00-09.30

2. 09.35-10.05

3. 10.10-10.40

4. 10.50-11.20

5.11.25-11.55

6. 12.00-12.30

7.12.35-13.05

8.13.10-13.40

9.13.45-14.15

		2022-08-30T18:10:25+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна